
Tribunal de Contas do Estado da Paraíba
 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

JURISDICIONADO:

ASSUNTO:

28520/19

Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé

Quando foi informado a homologação, faltou lançar o agricultor Nilvando
Beto da Silva., (Solicitação referente a Licitação Doc.  10340/19)

SUBCATEGORIA: Solicitação Alteração Licitação/Contrato/Aditivo/Ordem de
DOCUMENTO:

O Tribunal de Contas certifica que na presente data foi DEFERIDO este pedido de correção,
podendo o jurisdicionado alterar as informações até o dia 09/05/2019

CERTIDÃO
DEFERIMENTO

João Pessoa, 15 de Abril de 2019

Impresso por convidado em 11/08/2023 18:00. Validação: BEE6.0E8F.F116.22EC.4E02.9DDF.3373.16C9. 
DEFERIMENTO. Doc. 10340/19. Data: 15/04/2019 09:32. Responsável: tramita.

17

17


